
OBJEDNÁVKA OB J/HOM/35/04/00115/2020č.CES

Datum vystavení: 6.4.2020

Objednatel:

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ0344728664581 03447286

Název zakázky:

Předmět plnění:

67.703,76 Kč

Kě

30 dnů

1/2

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

□ k uloženi□ na včdomi
□ k vyřízeni
O ke zpracováni stanoviska
□ kc zpracováni návrhu odpovědi

Objednávka na instalace 4ks stojanů ze skladu 1PR Praha do mozaikové dlažby 
pod S a J schodištěm Železničního mostu na Praze 2 a 4ks stojanů do mozaikové 
dlažby nám. Franze Kafky u č.p. 16 za cenu dle Vaši nabídky ze dne 6. 4. 2020.

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770/8
110 00 Praha 1

IIIMHIIHHIIIHII
MHMPXPDFA3FU

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle §435 občanského zákoniku.

□ kc zpracováni materiálu
O k přepracováni
O do programu
O jednáni

Termín:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem
Odděleni využití a správy objektů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

číslo V Z (kontrolnirsyxtémoyé)\_

Dodavatel:

Váženi objednáváme u Vás instalaci instalace 4ks stojanů ze skladu IPR Praha do 
mozaikové dlažby pod S a J schodištěm Železničního mostu na Praze 2 a 4ks stojanů 
do mozaikové dlažby nám. Franze Kafky u č.p. 16 za cenu dle Vaší nabídky ze dne 6. 
4. 2020.

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1 
00064581 DIČ: C

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizacipředmětu plnění}

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 60 dnů
Místo plnění: hl.m. Praha



/

6.4.2020
V Praze dne:

Za Objednatele:
itcl odboi

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne: 0 1 -06- 2020

Za Dodavatele:

0 1 -06- 2020V Praze dne:

Za Dodavatele:

2/2

Mgr. 
před*

zef Sinéák, MB A 
a představenstva

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat přcdmél a číslo objednávky, místo a termín 
plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplněnL V takovém případě se přeruší plynuti lhůly 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CF.S) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni léto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství vc 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb- o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vy hotovuje ve třech stejnopisech, z nichž, dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

5 kalendářních dnů ode dne vyslaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni,

Cenová nabídka je součástí objednávky'
Poznámka: kopie akceptované objednávky' musí býl přílohou faktury'

TĚCH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

místopředseda představenstva



Šimková Renáta

Dobrý den,

níže zasílám rozšířenou cenovou nabídku nyní na instalaci 8ks stojanů modelu IPR.

33 851,88Kč bez DPH4ks x 8462,97Kč

33 851,88Kč bez DPH4ks x 8462,97Kč

67 703,76Kč bez DPHCelkem

S pozdravem

1

Od:
Odesláno:
Komu:

Ing. Míchal Švadlenka
Ved.odd. přípravy a reál, bezmotor dopravy + BESIP+PBB

Kopie: 
Předmět:

(MHMP, HOM)
NÁM Scheinherr Adam (ZHMP); Bělor Marek (MHMP, SE2)
RE: Stojany

TSK~
Technické správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
Řésnovke 770/8,110 00 Praha 1 Staré Mésto

M: *420 775 950 490
T: *420 257015725
E: jucnaí^vadígnKa@tsK-pržha.cz
-vw^ .sSX-prahs.ca.

Mozaik - (pod S a J schodištěm 
Železničního mostu na Praze 2) 

Mozaik - (nám. Franze Kafky u 

č.p. 16)

Švadlenka Michal <Michal.Svadlenka@tsk-praha.cz> 
6. dubna 2020 12:57

Tento e-mM je urten výhradně jeno adresátův, a může obsahoval důvěrně informace Neoprávněné ífrnl. úpravy nebo zpřístupněni jeho o^,uJ^s n̂r°n^‘ 
tento omylem. informujte o tom ^osim u-manem odesílal a tuto zprávu vymažte ze systimu Odesílatel neodpovídá za chyby ů ztráty ob.ahu táto .právy v 

bV^Z^S.^n^'^l°í^ůkal,v výie uvedené podmínky ůjakákob výáe uvedená sděleni nejsou jalymkoHv 1S

uzavřeni smlouvy v jaktkoltv torná, at ústní ů písemně, pokud to zde není výslovně uvedeno. Ptípaůna smlouva Dudo uzavfenu 
odsouhlaseného písemného konuěného zněni návrhu smlouvy oběmů smluvními stranám, ů okamžikem plsemne akceptace závazně objednávky. Uzavfonl jakěkotn 
ríSSá správa komunikaci hlm Prahy. a.s (ctilo jen .TSJC) odmítá pfí své činnosti jakékoli protiprávní a neetická jednání a vngónMÚ
Zaměstnanci a osoby jednající za TSXjsou povinni se pfí svém jednáni řídrt zásadami Cnmmaí comptiaoce programu (dále jer, .CuP’). kléry ,e nedílnou 
Každá z osob jednajících zaTSKje povinna oznámit jakbkoú pooez^ti a protiprávní jednáni, která je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednal za T^K jedná v rot 
ta*o ve jednáni považováno za jednáni v rámci nebo v zájmu TSK.

pr%25c5%25beha.cz
mailto:Michal.Svadlenka@tsk-praha.cz

